МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРОД  НОВОДВИНСК»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2010  №  31-ПС

О прекращении полномочий заместителя
председателя  Городского  Совета
депутатов  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  четвертого  созыва
Рябинина Михаила Владимировича

В  соответствии  с  пунктом  1  части  5  статьи  20  Устава  муниципального
образования «Город Новодвинск», частью 7 статьи 8 Регламента Городского Совета
депутатов  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  на  основании
письменного  заявления  заместителя  председателя  Городского  Совета  депутатов
муниципального образования «Город Новодвинск» четвертого созыва М.В.Рябинина

Городской Совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Прекратить полномочия заместителя председателя Городского Совета депутатов

муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  четвертого  созыва  Рябинина
Михаила Владимировича с сохранением полномочий депутата.

Председатель Городского Совета депутатов
муниципального образования
«Город Новодвинск» четвертого созыва                  А.Г.Жеганов